Curitiba, 2 de Março de 2021 - Edição nº 2922
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1723366IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO
PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS

SECRETARIA DA VARA CRIMINAL, FAMÍLIA E SUCESSÕES,
INFÂNCIA E JUVENTUDE E JUIZADO ESPECIAL CÍVEL,

CRIMINAL E DA FAZENDA PÚBLICA DE RIO NEGRO

EDITAL N° 777/2021
SEI!TJPR N° 0000232-04.2021.8.16.6000

Adicionar um(a) ConteúdoO Departamento de Gestão de Recursos Humanos,
no uso de suas atribuições, torna público o edital de classificação de processo
seletivo de estudantes, mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do
Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho
Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 345/2019.

ORDEM MATRÍCULA CANDIDATO NOTA
1º 472300 VITÓRIA NADER DUTRA 8,20
2º 474630 RAFAEL LÚCIO HIRT 7,70
3º 476699 JULIANA HANSEN 7,50
4º 475739 BRUNA EDUARDA VEIGA 7,20
5º 470861 LUCIANO DIAS VIEIRA 7,00
6º 470802 ERIC DIETRICH LOPES DE SOUZA 7,00
7º 473681 DJONATAN ORGUINSKI 7,00
8º 472988 LOHANA RAISSA RICETTI 7,00
9º 473255 GABRIELA STEFANY ALVES 6,50
10º 476678 MICHELE APARECIDA DOS SANTOS BUENO 6,50
11º 473403 FRANCIELI PONTES BORDIGNON 6,00

Curitiba, 1º de março de 2021.

HÉLCIO JOSÉ VIDOTTI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

- 16 -

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos